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23—06 Borup ApS

SKOVBO
LEDELSESPATEGNING “=1! REVISION

Direktionen har dags dato behandlet 0g godkendt érsrapponen for perioden 1‘ januar - 31. decembcr 2018

for 23—06 Borup ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabcts aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar —

31. december 201 8.

Ledelsesberetningen indeholder after min opfattelse en retvisende redegzrelse for de forhold, beretningen

omhaudler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Borup, den 16. maj 2019

Direktion

14 rfikgga rmgeéindy
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sxovao
DEN UAFH/ENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNWG REVISION

Til kapitalejerne i 23-06 Borup ApS
Konklusion
Vi har revideret firsregnskabet for 23-06 Borup ApS for perioden 1. januar - 31. december 2018, der

omfatter resultatopgzrelse, balance 0g noter, herunder anvendt reg'nskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes

efter érsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
fmansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

3 1. december 2018 i overensstemmelse med firsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfzn vores revision i overcnsstemmelse med intemationale standarder 0m revision 0g de yderligere

krav, der er gaeldende i Danmark. Vores ansvar ifialge disse standarder 0g krav er nzermerc beskrevet i

revisionspétegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af érsregnskabet". Vi er uaflmngige af

selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’S Etiske regler) 0g dc

yderligere krav, der er gwldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores zvrige etiske forpligtelser i

henhold til disse regler 0g krav. Det er vores opfattelse, at det opnéede revisionsbevis er tilstraekkeligt 0g
egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for firsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et firsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

med érsregmskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interns kontrol, som ledelsen anser

mdvendig for at udaIbejde ct érsregnskab uden vwseutlig fejlinformation, uanset 0m denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af érsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsaette

driften; at oplyse om forhold vedmrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbej dc firsrcgnskabet

p5 grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drifi, medmiudre ledelsen enten har til hensigt at likvidere

selskabet, indstille driflen eller ikke har andet realistisk altemativ end at gure dettc‘

Revisors ansvar for revisionen af firsregnskabet

Vores mél er at opné hmj grad af sikkerhed for, om érsregnskabet som helhed er uden vmsentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, 0g at afgive en revisionspfitegnjng med en

konklusion. Haj grad af sikkerhed er ct hzjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,

der udfiares i overensstemmelse med internationals standarder om revision og de yderligere krav, der er

gaeldende i Danmark, altid Vil afdmkke vaesentlig fejlinformation, nér sédan findes. Fejlinformationer kan

opstfi som ffllge af besvigelser eller fejl 0g kan betragtes som V&sentligc, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pi dc zkonomiske beslutninger, 50m
regnskabsbrugeme traffer pé grundlag af érsreg'nskabet.

Som led i en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 0g de

yderligere krav, der er galdende i Danmark, foretager Vi faglige vurderinger 0g opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer 0g vurderer vi risikoen for vmsentlig fejlinformation i éxsregnskabet, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl, udformer 0g udfarer revisionshandlinger som reaktion p5 disse risici samt opnfix

revisionsbevis, der er tilstrakkeligt 0g egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at

opdage vaesentlig fejlinfonnation forérsaget af besvigelser er hajere end ved vasentlig fejl'mformation

forérsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvwrgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

vildledning eller tilsidesat‘telse af intern kontrol.
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fix“
DEN UAFH/ENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNJNG ”em REVISION

- Opnér vi forstéelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

revisionshandlinger, der er passende efier omstaendighedeme, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion

om effektiviteten af selskabets interns kontrol.

- Tager vi stilling til, 0m den regnskabspraksis, som er anvendt af Iedelsen, er passende, samt om de

regnskabsmaassige skan 0g tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er n'melige.

- Konkluderer Vi, 0m ledelsens udarbej delse af érsregnskabet pi grundlag af regnskabspn'ncippet om fortsat

drift er passende, samt om der pi grundlag af det opnfiede revisionsbevis er vaesentlig usikkerhed forbundet

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fonsmtte driften.

Hvis Vi konkluderer, at der er en vasentlig usikkerhed, skal Vi i votes revisionspétegning glare opmaerksom
p5 oplysnjnger heron] i érsregnskabet eller, hvis sédanne oplysninger ikke er tilstrakkeligc, modificere

vores konklusion. Vores konklusioner er baseret p5 det revisionsbevis, der er opnéet frem til datoen for

vores revisionspétegning. Fremtidige begivenheder eIler forhold kan dog medfzre, at selskabet ikke langere

kan fofisatte drifien.

- Tager vi stilling til den samlede prmsentation, struktur 0g indhold af érsregnskabet, herunder

noteoplysningeme, samt 0m érsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 0g begivenheder p5 en

sédan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den averste ledelse om blandt andet det planlagte omfang 0g den tidsmmssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmwssige observationer, herunder eventueIle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetuingen.

Vores konklusion om érsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, 0g vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed 0m ledelsesberetningen.

I tillcuytning til vores revision af érsreg'nskabet er det vores ansvar at lase ledelsesberetningen 0g i den

forbindelse overvej e, om ledelsesberetningen er vasentligt inkonsistent med érsregnskabet eller vores viden

opnéet ved revisionen eller p5 anden méde syncs at indeholde vmsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overvej e, om Iedelsesberetningen indeholder lcrwvede Oplysninger i henhold til

érsregnskabsloven.

Baseret p5 det udfmte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
érsregnskabet 0g er udarbejdet i overensstemmelse med firsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

vmsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Borup, den 16. maj 2019

Sko 0 Revision ApS
C .z 10 29 04 3O

1r“
Per stlansen

Registreret Revisor

111116753

Medlem af FSR - Danske Revisorer

Side 5



23—06 Borup ApS
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Direktion
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SELSKABSOPLYSNINGER

23—06 Borup ApS
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Regnskabsér: 1. januar - 3 1. december
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23—06 Borup ApS

LEDELSESBERETNING REVISION

Selskabets vmsentligste aktiviteter

Selskabets vasentligste akfiviteter er at udfzre murerentrepriscr, udleje driflsmateriel samt hermed beslagtet

virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter 0g nkonomiske forhold

Arets resultat, et underskud pi lcr. 4.120 anses af ledelsen som tilfredsstillende, nér der henses til at der ikke

haI vwret aktiviteteri selskabet

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse pf: kr. 50.541 0g en egenkapital p51 kr. 40.922.

Betyduingsfulde hmndelser indtruffet efter statusdag

Der er efier regnskabsérets afslutnjng ikke indtruffet begivenheder, som vessentligt vil kunne péVirke

selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder smrlige forudsmtninger 0g usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som vaerende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af érets resultat fremgér af resultatopglarelsen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS REVISION

GENERELT

Arsregnskabet for 23-06 Borup ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med érsregnskabslovens

bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Det er selskabets fmste regnskabsér, hvorfor resultatopgmelse, balance 0g noter ikke indeholder

sammenligningstal.

Generelt 0m indregning 0g mfiling

Regnskabet er udarbej det med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtagter indregnes i resultatopgflrelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes V&rdiregulen'nger

af finansielle aktiver 0g forpligtelser, der miles til dagsvardi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes

i resultatopgflrelscn alle omkostnjnger, der er afholdt for at opnfi firsts indtjeuing, herunder afskrivninger,

nedskrivninger 0g hensatte forpligtelser samt tilbagefmsler som falge af andrede regnskabsmaessige skfln af

belab, der tidligere har veeret indregnet i resultatopgmelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt at fremtidige zkonomiske fordele Vil tilflyde selskabet,

0g aktivets vaerdi kan miles pilideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vi] fiagi
selskabet, 0g forpligtelseus vardi kan méles pélideligt.

Ved furste indregning miles aktiver 0g forpligtelser til kostpris. Efierfalgende miles aktiver 0g forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver 0g forpligtelser miles til amoniseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over lzbetiden. Amortiseret kostpn's opgzres som opn'ndelig kostpn's med fradrag af afdrag og
tillwg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 0g det nominalle belzb.

Ved indregning 0g méling tages hensyn til forudsigelige tab 0g n'sici, der fremkommer, inden érsregnskabet

aflmgges, 0g som be— eller aflqaefter forhold, der eksisterer p5 balancedagen.

RESULTATOPGGRELSEN

Generelt

Med henvisnjng til firsregnskabslovens § 32 er Visse indtagter 0g omkostninger sammeudraget i

regnskabsposten bruttofonj eneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten bestér af sammentmlming af regnskabsposteme nettoomswtning, aendfing i lagre af

faerdigvarer, varer under fremstilling 0g handelsvarer, andre driflsindtmgter, omkostninger til révarer og

hj aelpematen'aler samt andre eksteme omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostuinger til fremmed assistance, salg, reklame, administration,

lokaler, tab p5 debitorcr, operationeHe leasingomkostuinger mv.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Finansielle indt£gter 0g omkostninger
Finansielle indtmgter 0g omkostninger indregnes i resultatopgmrelsen med de belzb, der vedmrer

regnskabséret. Finansielle poster omfatter renteindtmgter 0g —0mkostninger, fmansielle omkostninger ved

finansiel leasing, realiserede 0g uIealiserede kursgevinster 0g -tab vedmrende vaerdipapirer, gaeld 0g
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlén samt tillag 0g godtgmelser under

acontoskatteordningen mV. Udbytte fra andre kapitalandele indtagtsfores i det regnskabsér, hvor udbyttet

deklareres.

Skat af firets resultat

Arets skat, som bestér af firets aktuelle skat 0g forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgarelsen

med den del, der kan henflares til firsts resultat, 0g direkte p5 egenkapitalen med den del, der kan henfiares til

posteringer direkte pi egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender
Tilgodehaveuder miles til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vaerdi. Veerdien

reduceres med uedskrivning til imzdegéelse af forventede tab.

Nedskn'wfinger til tab opgares pé grundlag af en individuel vurdering af dc enkelte tilgodehavender.

Selskabsskat 0g udskudt skat

Aktuelle skattefoxpligtelser 0g tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af firsts

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere firs skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

Gaeldsforpligtelser

Andre galdsforpligtelser, som omfatter gaeld til leverandzrer, tilknyttede 0g associerede virksomhcder saint

anden gald, méles til amortiseret kostpris, hvilket sadvanligvis svarer til nominel vmrdi.
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RESULTATOPGQRELSE
1. JANUAR — 31. DECEMBER 2018

201 8 2017

BRUTTOFORTJENESTE ............. 4.800 -4.625

Andre finansielle indtmgterw 14 O

Andre finansiellc omkostninger‘ -500 -795

RESULTAT FOR SKAT ..................................................... -5.286 -5.420

1 Skat af érets resultat ................................................................ 1.166 462

ARETS RESULTAT ............................................................ —4.120 -4.958

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overfm’t resultat ...................................................................... -4. 1 20 -4.958

DISPONERET I ALT .......................................................... -4.120 -4.958
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sxovso
BALANCE PR. 3 1. DECEMBER 2018 REVISION

AKTIVER

201 8 2017

Selskabsskat ............................................................................ 1 . 1 66 462

Tilgodehavender ................................................................... 1.166 462

Likvide beholdninger ........................................................... 49.375 49.875

OMSAETNINGSAKTIVER ................................................. 50.541 50.337

AKTIVER.............................................................................. 50.541 50.337
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BALANCE PR. 3 1. DECEMBER 2018 REVISION

PASSIVER

201 8 2017

Virksomhedskapital . 50.000 50.000

Overfm‘t resultat ........... -9.078 -4.95 8

2 EGENKAPITAL ................................................................... 40.922 45.042

Leverandarer af varer 0g tjenesteydelser.... 2.000 2.000

Gaeld til tilknyttede Virksomheder 7.6 1 9 3 .295

Kortfristede gaeldsforpligtelser ............................................ 9.619 5.295

GELDSFORPLIGTELSER ............................................... 9.619 5.295

PASSIVER .......................................................................... 50.541 50.337

3 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter Inv.

4 Pantsaetninger 0g sikkerhedsstillelser
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NOTER REVISION

2018 201 7

1 Skat af firets resultat

Beregnet skat af érets resultat ................................................ -1.166 -462

Skat af firets resultat i alt ..................................................... -1.166 -462

Forslag til resul—

Primo tatdisponering Ultimo

2 Egenkapital

Virksomhedskapital ...... 50.000 0 50.000

Overfflrt resultat ............ —4.958 —4. 120 -9.078

45.042 -4.120 40.922

3 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med avrige danske selskaber i L 0g E Holding ApS—koncemen. Som helej et

dattervirksomhed hxfter selskabet ubegranset 0g solidarisk med dc avrige selskaber i

sambeskatningen for danske selskabsskatter 0g kildeskatter p5 udbytte, renter 0g royalties indenfor

sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter 0g kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen oplyses i moderselskabets

firsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af dc tflbageholdte

4 Pantsxtninger 0g sikkerhedsstillelser

Ingen‘
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